
 

 
 
 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

Nr 110/2015/2016 
 

z dnia 27 września 2016 r. 
 
 
 
w sprawie powołania przewodniczących Senackich Komisji na kadencje 2016-2020 
 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  
 

 

Senat uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Powołuje się następujących przewodniczących Senackich Komisji na kadencję 2016 - 2020: 

 

• Senacka Komisja ds. Budżetu i Finansów – prof. dr hab. Bernard Mendlik (WEM) 
• Senacka Komisja ds. Rozwoju i Oceny Kadry – prof. dr hab. Ryszard Gerlach (WPiP) 
• Senacka Komisja ds. Nauki – prof. dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek (WMFiT) 

• Senacka Komisja ds. Współpracy –  prof.  dr hab. Anna Janosz (WEM) 
• Senacka Komisja ds. Studenckich i Jakości Kształcenia – dr Monika Opioła- Cegiełka (WH) 

• Senacka Komisja Prawno-Statutowa – dr  hab. Radosław Krajewski, prof. nadzw. (WAiNS) 
• Senacka Komisja Etyki – dr hab. Paweł Izdebski, prof. nadzw. (WPiP) 

 

 

 
 
Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 
          Rektor 
 
 
 
mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 

 
 
 
Egzemplarz nr …/10/2015/2016  


